

6.2.2019

A8-0043/464

**Изменение 464**

**Юнус Омаржи, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Жуан Ферейра, Мигел Виегаш, Жуан Пимента Лопеш, Барбара Спинели, Николаос Хундис, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос**

от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0043/2019**

**Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент**

**Съображение 16**

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

**(16) Всяка държава членка следва да разполага с гъвкавост да дава принос към InvestEU за осигуряване на бюджетни гаранции за инвестициите в тази държава членка.**

**заличава се**

Or. en

**Изменение 465**

**Юнус Омаржи, Еманюел Морел, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Жуан Ферейра, Мигел Виеша, Жуан Пимента Лопеш, Барбара Спинели, Николаос Хундис, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад****A8-0043/2019****Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях и за фонд „Убежище и миграция“, фонд „Вътрешна сигурност“ и инструмента за управление на границите и визите (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент****Съображение 20**

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

**(20) Механизмите, които гарантират връзката между политиките на ЕС за финансиране и икономическото управление на Съюза, следва допълнително да се усъвършенстват, като на Комисията се позволи да представи предложение на Съвета за спиране на всички или на част от бюджетните кредити за поети задължения за една или няколко програми на съответната държава членка, когато тази държава членка не предприема ефективни действия в контекста на процеса на икономическо управление. За да се осигури еднакво изпълнение и с оглед значимостта на финансовите въздействия на налаганите мерки, на Съвета следва да се предоставят изпълнителни правомощия и той да действа въз основа на предложение на Комисията. За да се улесни приемането на решения, необходими**

**заличава се**

*за гарантирането на ефективни  
действия в контекста на процеса на  
икономическото управление, следва да  
се използва обратнo квалифицирано  
мнозинство.*

Or. en

6.2.2019

A8-0043/466

**Изменение 466**

**Юнус Омаржи, Еманюел Морел, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Жуан Ферейра, Мигел Виегаш, Жуан Пимента Лопеш, Барбара Спинели, Николаос Хундис, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0043/2019**

**Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях и за фонд „Убежище и миграция“, фонд „Вътрешна сигурност“ и инструмента за управление на границите и визите (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент**

**Съображение 20 а (ново)**

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

**(20а) Националното съфинансиране на инвестициите, финансирани от ЕФРР, ЕСФ+, ЕФМДР и ЕЗФРСР, следва да се счита за освободено от изчисляванията на дефицита и дълга, за да се подобри капацитетът за инвестиции на държавите членки.**

Or. en

**Изменение 467**

**Юнус Омаржи, Еманюел Морел, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад****A8-0043/2019****Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях и за фонд „Убежище и миграция“, фонд „Вътрешна сигурност“ и инструмента за управление на границите и визите (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент****Член 4 – параграф 1 – буква г***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

г) **по-социална** Европа -  
**реализиране на европейския** стълб на  
социалните права,

г) **по-социална, по-справедлива,  
по-приобщаваща и по-квалифицирана**  
Европа **на равните възможности,**  
**която реализира правата и**  
**принципите, заложен и предвидени в**  
**Европейския** стълб на социалните  
права, **в Европейската социална**  
**харта, в Хартата на основните права**  
**на Европейския съюз, по-специално в**  
**дял III (Равенство) и в дял IV**  
**(Солидарност);**

Or. en

6.2.2019

A8-0043/468

**Изменение 468**

**Юнус Омаржи, Еманюел Морел, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Барбара Спинели, Николаос Хундис, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос, Жуан Ферейра, Мигел Виегаш, Жуан Пимента Лопеш**

от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0043/2019**

**Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях и за фонд „Убежище и миграция“, фонд „Вътрешна сигурност“ и инструмента за управление на границите и визите (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент**

**Член 10**

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

**10** [...]

*заличава се*

Or. en

6.2.2019

A8-0043/469

**Изменение 469**

**Юнус Омаржи, Еманюел Морел, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Барбара Спинели, Николаос Хундис, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос, Жуан Ферейра, Мигел Виегаш, Жуан Пимента Лопеш**

от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0043/2019**

**Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях и за фонд „Убежище и миграция“, фонд „Вътрешна сигурност“ и инструмента за управление на границите и визите (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент**

**Член 15**

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

**15**     **[...]**

**заличава се**

Or. en

6.2.2019

A8-0043/470

**Изменение 470**

**Юнус Омаржи, Еманюел Морел, Мари-Пиер Вю, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Мартина Михелс, Палома Лопес Бермехо, София Сакорафа, Рина Роня Кари, Анхела Валина, Барбара Спинели, Николаос Хундис, Стелиос Кулоглу, Костас Хрисогонос, Жуан Ферейра, Мигел Виегаш, Жуан Пимента Лопеш**

от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0043/2019**

**Андрей Новаков, Констанце Крел**

Общоприложими разпоредби за Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд+, Кохезионния фонд, Европейския фонд за морско дело и рибарство, както и финансови правила за тях и за фонд „Убежище и миграция“, фонд „Вътрешна сигурност“ и инструмента за управление на границите и визите (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

**Предложение за регламент**

**Член 106 а (нов)**

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

**Член 106а**

***Националното съфинансиране на инвестициите, финансирани от ЕФРР, ЕСФ+, ЕФМДР, ЕЗФРСР и Кохезионния фонд, се изключва от оценката на бюджетната позиция на държавите членки съгласно член 5 от Регламент (ЕО) № 1466/97 на Съвета и член 2 от Регламент (ЕО) № 1467/97 на Съвета.***

Or. en